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BROSHTIME A,

KES|CO

Fumnizim me Energji Elektrike- KESCO ( né tekstin e métejme Palét ) pajtohen & lidhin kéts
Memorandum Bashképunimi me Q€llim zhvillimit dhe avancimit t& bashképunimit.

Nenil
Palat

Agjencia pér Administrimin e Pasurisg s& Sekuestruar dhe t& Konfiskuar/MD dhe Kompania
Kosovare pér Furnizim me Energji Elektrike - KESCO SH.A.

Neni 2

Qéllimi

Neni 3

Obligimet e-AAPSK

Agjencia pér Administrimin e Pasurisé s& Sekuestruar dhe t€ Konfiskuar MD merr pérsipér
kéto obligime:

T& bashképunoj dhe shk&mbej informata me shkrim me KESCO pér pasurité e paluajtshme t&
cilat jan& nén administrim dhe Per ato g€ do t& pranohen n& & ardhmen.

T€ bashk&punoj dhe shk&mbej informata me shkrim me KESCO pér pasurité e paluajtshme t&
cilat lirohen ose l&shon me qira.




T& njoftoj Kompaning Kosovare pér Furnizim me Energji E'Iektrike - KESCO pér ¢do problem
98 mund t& shfaqet gjaté kohés s& administrimit t& pasurisg.

Neni 4
Obligimet e KESCO

Kompania Kosovare Pér Furnizim me Energji Elektrike — KESCO SH.A, merr pérsipér kéto
obligime:

Neni 5
Obligimet e pérbashkéta
pérbashkét i cili do t& punoj né konstatimin e rasteve t& faturimeve me viergsim i cili do t&
vazhdoj edhe né& t& ardhmen pér problemet e kesaj natyre ose t& ngjashme.
Neni 6

Zgjidhja e mosmarréveshjeve

Neni 7




Fillimi, ndryshimij dhe mbarimi I memorandumit

Memorandumj mund t&€ ndérpritet nga secila palé me marréveshje mes tyre dhe me nj€ njoftim
paraprak prej tridhjets (30) diteve.

Neni 8§ ‘

Kopjet dhe gjuhét e memorandumit
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